考選部 公告

發文日期：中華民國108年7月2日

發文字號：選專二字第1083301046號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試建築師考試第64批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試建築師考試規則第8條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試建築師考試第64批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計蘇宇祉等16名，

由本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名

及國民身分證統一編號公告如后：

蘇 宇 祉 王 碩 鋒 陳 淵 明 張 傑 宜

N2*****442 P1*****314 A1*****673 L2*****702

何 文 勝 林 啟 達 史 景 宏 馮 建 穎

B1*****609 A1*****336 J1*****097 M1*****967

江 青 澤 周 秉 慶 林 煒 程 張 艷 洲

F1*****838 M1*****000 Q1*****882 A1*****633

吳 政 志 方 梅 萍 陳 冠 宇 戴 進 財

G1*****674 U2*****493 M1*****025 U1*****688

部長 蔡宗珍

考選部公報第108040期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=153&aid=502